~fcvnc/ct,~fZ~j&&_cloJ<tf'am,wó
~~?~'l;l'u:t~

~a.~..-.... ~J!iJ 2C1

g~~/S&v~udi·

LEI N9 1. 6 49/72
de 17 de outubro de 1972

- I

'.
I - cj

A Câmara Municipal de são Jos~ dos Campos
apro"\6. e eu sanciono e promulgo a seguinte lei

;

Artigo 19 - Fica declarada de utilidade publi
ca a CONGREGAÇÃO MARIANA NOSSA SENHORA APARECIDAE SÃO
JUDAS TADEU, desta cidade.

;

Artigo 29 - Esta lei entrara em vigor na da
ta de sua publicaçâo, revogadas as disposiçõ'es em contr~rio.

Prefeitura da Estância de São Jos~ dos Cam
pos, 17 de outubro de 1972.

tE=>.-o~. ~ ') /
S~rgio Sobral de e Ú veira

Prefeito M ll"f'íicipal

/

Registrada e publicada no Gabinete doPrefeito,
aos dezessete dias do mes de outubro do ano de mil novecentos e se
tenta e dois .

SSO/DJ /lpt

Santos K~jio
Gabinete